
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 61

Número 30 · Martes, 14 de febrero de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NOVÉS

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para la convocatoria de la Oferta de Empleo 
Público para la estabilización de empleo temporal publicada en el BOE de 23 de diciembre de 2022 de las 
siguientes plazas:

Un puesto de Alguacil, Subgrupo OAP, perteneciente a la escala de Administración General, en concurso-
oposición.

Un puesto de Auxiliar Administrativo, Subgrupo C2, perteneciente a la escala Administración General, en 
Concurso.

Dos plazas de Personal de limpieza, Subgrupo OAP, perteneciente a la escala de Administración Especial, 
en concurso-oposición.

Una plaza de Técnico Educación Infantil, Subgrupo B, perteneciente a la escala de Administración Especial, 
en concurso.

Una plaza de Directora del CAI, Subgrupo B, perteneciente a la escala de Administración Especial, en 
concurso.

Una plaza de Maestra, Subgrupo A2, perteneciente a la escala de Administración Especial, en concurso.
Una plaza de Cocinera, Subgrupo C2, perteneciente a la escala de Administración Especial, en turno de 

concurso.
Una plaza de Encargada de Limpieza, Subgrupo OAP, perteneciente a la escala de Administración Especial, 

en turno de concurso.
Una plaza de Encargado General, Subgrupo C2, perteneciente a la escala de Administración Especial, en 

turno de concurso.
Una plaza de Vigilante, Subgrupo OAP, perteneciente a la escala de Administración Especial, en turno de 

concurso.
Una plaza de Ordenanza, Subgrupo OAP, perteneciente a la escala de Administración Especial, en turno 

de concurso.
Dos plazas de Operario de Servicios Múltiples, Subgrupo OAP, pertenecientes a la escala de Administración 

Especial, en turno de concurso.
Una plaza de Auxiliar Ayuda a Domicilio, Subgrupo C2, perteneciente a la escala de Administración Especial, 

en turno de concurso.
Cuatro plazas de Personal de Limpieza, Subgrupo OAP, pertenecientes a la escala de Administración 

Especial, en turno de concurso.
Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del 

Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

CONCURSO MAESTRA DE EDUCACIÓN INFANTIL

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**9350** ESTER FUENTES MINGUEZ

**5190** ESTER ALCANTARA GOMEZ

**9253** MARIA DE LAS NIEVES MORA RECUERO

**5577** ANDRA MARIA COZMEAN-PAFALUTA NEGRUTIU

**8698** MARIA JESUS ALCAZAR PRIOR

**8517** MARIA JOSEFA DIAZ PINEL

**2645** GEMA ESPERANZA SOLANA MORA

**8865** NOEMI MUÑOZ MORENO

**2881** CARMEN ROSA BEAS OLIVARES

CONCURSO TÉCNICO EN EDUCACIÓN INFANTIL

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

12
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 62

Número 30 · Martes, 14 de febrero de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

**4905** SOFIA BELEN GOMEZ SANCHEZ

**8389** MARIA ARANZAZU TENORIO QUERENCIA

**9076** ROCIO ALVAREZ RODRIGUEZ

**5190** ESTER ALCANTARA GOMEZ

**2337** GEMMA RIEGO GARCIA

**9253** MARIA DE LAS NIEVES MORA RECUERO

**1899** MARIA PRADO CORROCHANO REQUENA

**9112** VANESSA GIL DE ROZAS MARTIN

**8698** MARIA JESUS ALCAZAR PRIOR

**9248** DIANA ALVAREZ VELASCO

**2630** ALMUDENA VALENCIA PERRINO

**4771** EVA ENRIQUETA HERNANDEZ GONZALEZ

**2897** ANGELA GRANDE VILLANUEVA

**8514** MARIA DE LAS MERCEDES COFRADE PARRA

**1081** ANA MARIA ROMERO SIRVENT

**4998** NATALIA RUBIO ALVAREZ

**2881** CARMEN ROSA BEAS OLIVARES

EXCLUIDAS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA

**8517** MARIA JOSEFA DIAZ PINEL Incumplimiento de la base Segunda 
f/: falta titulación necesaria.

**8374** JACQUELINE ROMOJARO ARELLANO Incumplimiento de la base Segunda 
f/: falta titulación necesaria.

CONCURSO DIRECTORA CAI

INCLUIDAS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

**5190** ESTE ALCANTARA GOMEZ

**1544** ISABEL FERNANDEZ SANCHEZ

**1081** ANA MARIA ROMERO SIRVENT

EXCLUIDAS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA

**1548** BARTOLOME SAEZ OCHOA - Incumplimiento bases segunda: 
F/: falta titulación necesaria

- Incumplimiento Base Tercera: falta 
abono de los derechos de examen

CONCURSO COCINERA

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**9038** MARIA LARA GONZALEZ DEL TORO

**4679** RAQUEL GASTON RODRIGUEZ

**8514** ANA ISABEL COFRADE PARRA

**9549** NATALIA DOMINGUEZ LOPEZ

**3467** EMILIA SIMONA GABUDEAN UTIU

**4152** ANTONIA RODRIGUEZ DIAZ-CANSECO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

12
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 63

Número 30 · Martes, 14 de febrero de 2023

CONCURSO AUXILIAR ADMINSITRATIVO

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**2059** EVA FARELO RODRIGUEZ

**6529** FERNANDO JOSE RUIZ NAVARRO-PELAYO

**9325** ANA MARIA MARTIN GARCIA

**1024** OSCAR RENE VALERO MARTINEZ

**5744** ROCIO VARAS HERMOSELL

**4666** ANDRES RENEDO MARTINEZ

**5982** IOANA MIHAELA ILEA

**1877** PEDRO MANUEL GIL ALVAREZ

**4591** SERGIO RUIZ CONEJERO

**9265** MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ LOPEZ

**8877** CARLOS SANCHEZ TOLEDANO

**8989** CORA BENAYAS GARCIA

**9403** ALEJANDRA DUQUE MARTIN

**4163** CARMINA MUÑOZ HERNANDEZ

**4159** JOSE JAVIER LONGOBARDO GOMEZ

**8540** MARIA SAGRARIO PEREZ GOMEZ HIDALGO

EXCLUIDAS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA

**8479** MARIA GUADALUPE 
MACARRO RODRIGUEZ

Incumplimiento Base Tercera: falta 
abono de los derechos de examen

**8662** MARIA DE LOS ANGELES 
MARTIN HERNANDEZ

Incumplimiento Base Tercera: falta 
abono de los derechos de examen

**1804** MIGUEL PAREJO GUTIERREZ Incumplimiento Base Tercera 
3: instancia presentada 

fuera de plazo

CONCURSO 2 VACANTES OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**1142** ESTER ALCANTARA ORDOÑEZ

**4601** ALBERTO RUBIO RUIZ

**6610** ANGEL TESORERO CALLEJO

**8504** MARIO ILLESCAS GARCIA

**8216** JUAN MANUEL MIGUEL VILLA

**8757** JESUS PEREZ MUÑOZ

**4259** JUAN AMANDO ANTON CORDERO

**0045** DANIEL GOMEZ ROMERO

**8249** JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ

**8331** EDUARDO FUENTES GARCIA

CONCURSO 4 VACANTES PERSONAL DE LIMPIEZA

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

12
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 64

Número 30 · Martes, 14 de febrero de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

**4333** MARIA DE LOS ANGELES ORDOÑEZ RODRIGUEZ

**4152** GUADALUPE BALLESTEROS SANCHEZ

**1142** ESTER ALCANTARA ORDOÑEZ

**3596** ANA ISABEL SANZ CHECA

**8447** MARIA NURIA MORENO BENAYAS

**8920** LAURA PLAZA PEREZ

**8432** MARIA CARMEN GARCIA CABRERA

**5982** IOANA MIHAELA ILEA

**5473** MARIA DEL MAR JIMENEZ HERNANDEZ

**8942** MARIA TERESA ALVAREZ MARTIN

**4601** ALBERTO RUBIO RUIZ

**2510** MARIA ISABEL MONTOYA CHUMPITAZ

**6610** ANGEL TESORERO CALLEJO

**9634** INES LOPEZ LABRADAS

**8343** ISABEL RODRIGUEZ GARCIA

**8539** LIDIA LORENZO RODRIGUEZ

**8627** MARTA ALVAREZ MACHICADO

**8730** LUIS ALFONSO VALTIERRA ORDOÑEZ

**8275** MARIA OLVIDO DIAZ DELGADO ALONSO

**1543** ALFONSA MINGUEZ MARTIN

**9152** MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ MOYANO

**3896** MARTA CALERO CRIADO

**8899** EVA DE LA CRUZ OLMO

CONCURSO-OPOSICION 
2 VACANTES

PERSONAL DE LIMPIEZA (C-O)

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**4152** GUADALUPE BALLESTEROS SANCHEZ

**8746** CESAR TENORIO MUÑOZ

**8447** MARIA NURIA MORENO BENAYAS

**5982** IOANA MIHAELA ILEA

**8942** MARIA TERESA ALVAREZ MARTIN

**9098** ANGELICA RODRIGUEZ CABRERO

**0837** MARIA DOLORES PEINADO GARCIA

**1754** BLANCA AURORA TORRES GUERRA

**8284** MARIA ANGELES HERNANDEZ RODRIGUEZ

**1543** ALFONSA MINGUEZ MARTIN

**8989** ALICIA FUENTES PARRA

**9152** MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ MOYANO

**1860** MARIA YOLANDA DEL CID HERNANDEZ

**3896** MARTA CALERO CRIADO
 

CONCURSO AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

12
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 65

Número 30 · Martes, 14 de febrero de 2023

**6483** GABRIELA HORNEA DRAGOMIRESCU

**8692** ZULEMA ERNESTINA TORRES CASTILLO

**8343** ISABEL RODRIGUEZ GARCIA

**8731** ROSA MARIA RODRIGUEZ HERMOSO

**1992** PATRICIA ISABEL RODRIGUEZ MENA

CONCURSO 1 VACANTE ENCARGADO SERVICIOS MÚLTIPLES

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**4152** VICENTE RODRIGUEZ MARTIN

**5692** JESUS JOAQUIN MARTIN IGLESIAS

CONCURSO 1 VACANTE ENCARGADA LIMPIEZA

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**1543** ALFONSA MINGUEZ MARTIN

**5982** IOANA MIHAELA ILEA

**0504** MARIA ELENA GARRIDO BONILLA

**4152** MARIA DE LA CONCEPCION RAMOS HERNANDEZ

CONCURSO 1 VACANTE VIGILANTE

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**5982** IOANA MIHAELA ILEA

**1582** FRANCISCO MINGUEZ MARTIN
 

CONCURSO 1 VACANTE ORDENANZA

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**5982** IOANA MIHAELA ILEA

**2897** ANGELA GRANDE VILLANUEVA

**4601** ALBERTO RUBIO RUIZ

**8493** ANA ISABEL ORTIZ FERNANDEZ

CONCURSO-OPOSICION 1 VACANTE ALGUACIL

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

INCLUIDAS

**4601** ALBERTO RUBIO RUIZ

**4591** SERGIO RUIZ CONEJERO

**8877** CARLOS SANCHEZ TOLEDANO

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://noves.sedelectronica.es]

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de 
este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

En Novés, a 3 de febrero de 2023.-El Alcalde-Presidente, José Hernández García.
Nº. I.-1233

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

12
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-14T13:08:42+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




